

FED AID NO STATE FUNDED

FLEXIBLE PAVEMENT RECLAMATION & PAVING

SR 1501 FROM 0.2 MILES SOUTH OF US 17 TO 2.1 MILES SOUTH OF US17

				RPC CONTRACTING INC	ROSE BROTHERS PAVING CO.,	BARNHILL CONTRACTING COMPANY				
				KITTY HAWK, NC	AHOSKIE, NC	TARBORO, NC				
ROADWAY ITEMS										
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		12260.00		22800.00		31000.00
0002	1525000000-E	610	ASP CONC SURF CRS SF9.5A	3,244 TON	39.90	129435.60	33.00	107052.00	39.90	129435.60
0003	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	217 TON	606.60	131632.20	645.00	139965.00	620.00	134540.00
0004	1693000000-E	654	ASPH PLT MIX PVMT REPAIR	20 TON	200.00	4000.00	110.00	2200.00	150.00	3000.00
0005	1891000000-E	SP	GENERIC PAVING ITEM (SY) (FLEXIBLE PAVEMENT RECLAMATION, 10")	21,400 SY	8.30	177620.00	8.65	185110.00	8.35	178690.00
0006	4399000000-N	1105	TEMP TRAFFIC CONTROL	Lump Sum		4500.00		5000.00		14000.00
0007	4810000000-E	1205	PAINT PVMT MARKINGS 4"	78,462 LF	0.11	8630.82	0.15	11769.30	0.10	7846.20
0008	6000000000-E	1605	TEMPORARY SILT FENCE	100 LF	8.00	800.00	5.00	500.00	3.00	300.00
0009	6071012000-E	SP	COIR FIBER WATTLE	100 LF	10.00	1000.00	10.00	1000.00	6.00	600.00
CONTRACT TOTAL					TOTAL	469878.62	TOTAL	475396.30	TOTAL	499411.80
ROADWAY ITEMS					SUB-TOTAL	469878.62	SUB-TOTAL	475396.30	SUB-TOTAL	499411.80
BIDDERS IN ORDER				CONTRACT TOTAL						
RPC CONTRACTING INC				1	469878.62					
ROSE BROTHERS PAVING CO., INC.				2	475396.30					
BARNHILL CONTRACTING COMPANY				3	499411.80					